- 1 -

令和６年壱岐市議会定例会５月会議 会議録目次

審議期間日程    １

上程案件及び議決結果一覧    １

第１日（５月２日 木曜日）

  議事日程表（第１号）    ２

  出席議員及び説明のために出席した者    ２

  再 開（開議）    ３

  職員紹介の申し出（総務部部長から職員の紹介、挨拶）    ３

  職員紹介（議長から議会事務局職員の紹介、挨拶）    ３

  議席の一部変更及び補欠選挙により当選した議員の議席の指定について    ４

  補欠選挙による当選議員挨拶    ５

  会議録署名議員の指名    ５

  審議期間の決定    ５

  諸般の報告    ５

  発言の申し出（市長の挨拶）    ５

  常任委員会委員の選任について    ６

  議会広報特別委員会委員の選任について    ７

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    同意第１号 壱岐市副市長の選任について    ７

    同意第２号 壱岐市教育委員会委員の任命について   １２

    同意第３号 壱岐市監査委員の選任について   １２

  壱岐市選挙管理委員会委員及び補充員の選挙   １３

  散 会   １４

  資料

    壱岐市議会議席一覧表   １６

    壱岐市議会委員会委員選任名簿   １７